1

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.12.2022 № 62
п. Омсукчан
	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 09.01.2015 № 9 «О переименовании Управления жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа»

В целях приведения Положения «Об Управлении жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа» в соответствии с Законом Магаданской области от 14.03.2022 № 2680-ОЗ «О преобразовании муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в связи с наделением его статусом муниципального округа», решением Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 21.11.2022 № 53 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Омсукчанский городской округ», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 09.01.2015 № 9 «О переименовании Управления жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства администрации Омсукчанского городского округа» (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. В наименовании Положения слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».
1.2. В п. 1.1. раздела 1. «Общие положения» слова «городского округа» по всему тексту заменить словами «муниципального округа» по всему тексту.
1.3. В п. 1.2. раздела 1. «Общие положения» слова «городской округ» заменить словами «муниципальный округ Магаданской области».

1.4. В п. 1.3. раздела 1. «Общие положения» слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».
1.5. В п. 1.5. раздела 1. «Общие положения» слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа».

2. Провести необходимые организационные мероприятия в отношении внесения изменений, в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 года.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети «Интернет» (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

Глава Омсукчанского

городского округа                                                                      С.Н. Макаров

Председатель

Собрания представителей
                                                    О.Ю. Егоркин